

Productos Importados de Papelería
 Felix Evaristo Mejía No. 188, casi esquina Máximo
 Gomez. Villas Agrícolas, Santo Domingo, R. D.
 DOM

Teléfono 809-537-1268
 Giro bancario
 NIF - CIF 102316635



Presupuesto

Dirección de envío:
 PROC-0001973
 JUNTA CENTRAL ELECTORAL
 27 DE FEBREROAV. LUPERON.
 SDO,DOM

Número PROD-028215-5
 Fecha 27/04/2018
 Pedido
 Su ref.
 Nuestra ref. PROEMP-0094
 Fecha límite del presupuesto 25/05/2018
 Pago Crédito 30 días

Código de artículo	Descripción	Código de barras	Cantidad	Unidad	Precio	Valor	Impuesto	Ímporte
H6032-BL	BOLIGRAFO AZUL HAUSER ATOM 50/1 PUNTA DE 1.0MM		300,00	CJT50/1	188.50	56,550.00	0.00	56,550.00
E565-60	FELPA NEG POINTER 0.5MM	7453010038670	10,00	DOC	165.00	1,650.00	0.00	1,650.00
H6032-BK	BOLIGRAFO NEG HAUSER ATOM 1.0MM	4260192961633	180,00	CJT50/1	188.50	33,930.00	0.00	33,930.00
25106	CINTA P/IMP. SP-200 STAR PRINT	437568251061	2.400,00	UD	45.00	108,000.00	19,440.00	127,440.00
444	GRAPADORA STD.SWINGLINE GD.MET	074711444019	900,00	UD	255.00	229,500.00	41,310.00	270,810.00
PU-8206-VMR	PERFORADORA 2 H STD VEL.7CM591	7453078526591	120,00	UD	122.00	14,640.00	2,635.20	17,275.20
PC-50MM-100-VMR	CLIPS #JUMBO 50MM VELMER 905	7453010000905	1.680,00	UD	19.80	33,264.00	5,987.52	39,251.52
683-4AB	BANDERITAS SURT.POST-IT 3M 4/1	021200503498	120,00	SET4/1	100.00	12,000.00	2,160.00	14,160.00
810-3/4UD	CINTA ADH. 3M 3/4X27 MAG.SCOT	021200596889	900,00	UD	62.50	56,250.00	10,125.00	66,375.00
7003-VMR	TIJERAS 7" MANGO NEG.INOX VMR	7453078535425	900,00	UD	22.50	20,250.00	3,645.00	23,895.00
STW 2OZ BLUE	TINTA P/SELLO IDEAL AZUL 2OZ		180,00	UD	149.00	26,820.00	4,827.60	31,647.60
2227	BORRANTE D/GOMA BISELADO ROSA	764608022276	213,00	BLISTER4/1	30.56	6,509.28	1,171.67	7,680.95
11103	LAPIZ CARBON #2 FACELA C,P.NEG		250,00	DOC	47.00	11,750.00	0.00	11,750.00
FEL 0075101	ARCHIVO MUERTO 10X12X15"C/KRAF		3.000,00	UD	93.00	279,000.00	50,220.00	329,220.00
638036 S	DVD-R MAXELL 16X 4.7GB E/SOBRE		120,00	UD	21.50	2,580.00	464.40	3,044.40
15697	MARCADOR PER NG GSO FALCON P/CHISEL	768497156975	100,00	DOC	94.00	9,400.00	1,692.00	11,092.00
S-18E	BANDITA GOMA #18 VMR	6554320194672	3.840,00	UD	13.95	53,568.00	9,642.24	63,210.24
SHU 208037	CINTA ADH. 2"X100MT CLEAR SHURTAPE		3.000,00	ROLLO	44.50	133,500.00	24,030.00	157,530.00

Cotización válida por dos días

Código de artículo	Descripción	Código de barras	Cantidad	Unidad	Precio	Valor	Impuesto	Importe
240035	FOLDERS MANILA 8-1/2X11 OFI-F	7592474240035	50,00	CJT100/1	202.00	10,100.00	1,818.00	11,918.00
7½X10½-C	SOBRE MANILA 7½ X 10½		4,00	CJA500/1	870.00	3,480.00	626.40	4,106.40
PB-N-B	ESTUCHE P/LAPIZ LISO NEG.25458	7453010025458	850,00	UD	39.00	33,150.00	5,967.00	39,117.00
ST-302	GRAPADORA MINI STD.POINT.374	7453010002374	850,00	UD	23.50	19,975.00	3,595.50	23,570.50
NO.26/6-VMR	GRAPAS STAND VELMER T.L.20389	7453038420389	850,00	CJT5000/1	24.00	20,400.00	3,672.00	24,072.00
AR-229X292-5	PLASTICO P/LAMINAR 9X11 # 5 AR		20,00	CJT100/1	550.00	11,000.00	1,980.00	12,980.00
#51-L	FUNDA PLASTICA #51 LISA 11X21		1,00	MILLAR	880.00	880.00	158.40	1,038.40
P-2600B	LAPIZ CARBON #2 NEGRO LISO C/PUNTA	7453078527994	695,00	GRUESA	210.00	145,950.00	0.00	145,950.00
YL-229368-3	PLASTICO P/LAMINAR 9X14 #7-175	7453010039356	20,00	CJT100/1	710.00	14,200.00	2,556.00	16,756.00

Cotizacion No.2018-000924
 Tiempo de Entrega: Inmediata
 Lapiz carbon P-2600B 40 Dias luego de la Orden
 Credito 30 Dias

Divisa	Importe del subtotal de ventas	Descuento total	Gastos	Importe neto	Impuestos	Total
DOP	1.348.296,28	0,00	0,00	1.348.296,28	197.723,93	1.546.020,21



Cotización válida por dos días